3 

L’importo massimo oggetto della spesa messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei fornitori, 
ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è 
determinato in € 3.172,00 (tremilacentosettantadue/00) comprensivo di ogni onere. La spesa sarà imputata nel 
Programma Annuale e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, Piano di spesa A03/05 Conto di spesa 
06_10_003. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al comma 1